
Porządek obrad
XIX sesji VIII Kadencji Rady Miejskiej w Radlinie
w dniu 30 września 2025 r. (godz. 1430)

1. Otwarcie sesji.

2. Wręczenie stypendiów Burmistrza Radlina za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia uczniów.
Ref. Małgorzata Mokrosz, naczelnik wydziału edukacji i spraw społecznych.
Ref. Marek Koczy, dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

3. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radlinie.
Ref. Marta Jaworska, przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radlinie.
Ref. Julia Dulęba, opiekun Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radlinie

4. Przedstawienie  informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. Omówienie
sytuacji oświaty w mieście na początku roku szkolnego 2025/2026.
Ref. Małgorzata Mokrosz, naczelnik wydziału edukacji i spraw społecznych.
Ref. Marek Koczy, dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

5. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie określenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą 
punktów oraz dokumentów potwierdzających te kryteria, stosowanych na etapie postępowania 
rekrutacyjnego do publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Radlin.
Ref. Małgorzata Mokrosz, naczelnik wydziału edukacji i spraw społecznych.

6. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych na
terenie Miasta Radlin przez osoby fizyczne i prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 
Ref. Małgorzata Mokrosz, naczelnik wydziału edukacji i spraw społecznych.

7. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego
Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Radlinie.
Ref. Marek Koczy, dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

8. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Wspólnych  
w Radlinie.
Ref. Marek Koczy, dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

9. Podjęcie   uchwały  Rady  Miejskiej  w  Radlinie  w  sprawie  organizacji  wspólnej  obsługi  jednostek
organizacyjnych prowadzonych przez Miasto Radlin.
Ref. Piotr Absalon, sekretarz miasta.

10. Podjęcie  uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie organizacji wspólnej obsługi informatycznej
jednostek organizacyjnych Miasta Radlin.
Ref. Piotr Absalon, sekretarz miasta.

11. Podjęcie  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Radlinie  w sprawie nabycia  nieruchomości  przy  ul.  ks.  kard.
Bolesława Kominka.
Ref. Piotr Patała, kierownik referatu gospodarki nieruchomościami.

12. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie nabycia nieruchomości przy ul. Rydułtowskiej.
Ref. Piotr Patała, kierownik referatu gospodarki nieruchomościami. 



13. Podjęcie  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Radlinie   zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  rodzaju
dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Radlin w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  sposobu  ich  świadczenia  oraz
wysokości cen za te usługi.
Ref. Władysława Rduch, kierownik referatu ekologii.

14. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Miasta Radlin.
Ref. Władysława Rduch, kierownik referatu ekologii.

15. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnym.
Ref. Władysława Rduch, kierownik referatu ekologii.

16. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej  w Radlinie  w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej
Miasta Radlin na lata od 2025 do 2040.
Ref. Waldemar Machnik, skarbnik miasta.  
                                 

17. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Radlinie w sprawie zmian w budżecie Miasta Radlin na rok 2025.
Ref. Waldemar Machnik, skarbnik miasta.

18. Podjęcie  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Radlinie  w  sprawie  ustalenia  terminów  realizacji  czynności
niezbędnych do dokonania wyborów uzupełniających ławników na kadencję 2024-2027.
Ref. Agata Strójwąs, przewodnicząc Rady Miejskiej w Radlinie.
Ref. Piotr Absalon, sekretarz miasta.

19. Przedstawienie  informacji   w  sprawie  wydanych  decyzji  Starosty  Wodzisławskiego  dotyczących
przetwarzania odpadów na terenie hałdy  w Radlinie.
Ref. Zbigniew Podleśny, burmistrz Radlina.
Ref. Leszek Bizoń, starosta wodzisławski.

20. Przedstawienie informacji z kontroli przeprowadzonej w Miejskim Ośrodku Kultury
 w Radlinie.
Ref. Barbara Surma, przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

21. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji w dniu 26 sierpnia 2025 r.
Ref. Agata Strójwąs, przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie.

22. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Radlina między sesjami.
Ref. Zbigniew Podleśny, burmistrz Radlina.

23. Informacja z prac Rady Miejskiej między sesjami.
Ref. Adam Cyran, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Radlinie.

24. Wolne głosy i wnioski – rozpatrzenie pism, które wpłynęły między sesjami.
Ref. Agata Strójwąs, przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie.

25. Zamknięcie sesji.
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie

                                                   Agata Strójwąs
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